بیرون کند نام من ناکام را
ای کاش پایانی بود این کار نافرجام را
آغاز آنرا دیده ای بنگر کنون انجام را
از سر بنه ای بی خرد این آرزوی خام را
گیرم که صد بار دگر دیدی تو صبح و شام را
زین بیش گرد خوده گردد در گردش آورجام را
مژده دهید ای عاقلان آن رند درد آشام را
ای مدعی از سر بنه سودای ننگ و نام را

۱۴ آذر ۱۳۳۵ - ۵ دسامبر ۱۹۵۶ علیگره

سعید نفیسی

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی